фт,

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября 2020 года г. Красный Холм № 217

О внесении изменений в постановление № 91 ог 07 мая 2019 «Об
утверждении реестра размещения контейнерных площадок для сбора
твердых коммунальных отходов на территории городского поселения

город Красный Холм»

В связи с изменением адресов размещения и количества контейнерных
площадок на территории городского поселения город Красный Холм
Администрация Краснохолмского района постановляет:

1. Внести изменения в реестр мест размещения контейнерных площадок
для сбора ТКО на территории городского поселения город Красный
Холм, изложив его в новой редакции (Приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на сайте Администрации Краснохолмского
района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации района И.А.Исакова.

Приложение №1 к Постановлению
администрации Краснохолмского

района от 16 ноября 2020 г. № 217
РЕЕСТР

мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории городского
поселения город Красный Холм

№ Собственник

—наименование—
источника

образования
отходов

Данные о нахождении места
накопления отходов

ехнические характеристик Примечания
(График
вывоза)

Кол-
во Объём Покрыти

е

1 Г/п г. Красный Холм население ул. Мясникова д.36 5 0.75 ж/б пн.ср.пт
2 Г/п г. Красный Холм население ул. Мясникова д.3613 5 0.75 ж/б пн,ср,пт
3 Г/п г. Красный Холм население ул. Базарная д.65 6 0.75 пн.ср.пт
4 Г/п г. Красный Холм население ул.Базарная д.бЗГ 'j 0.75 ж/б пн,ср,пт
5 Г/п г. Красный Холм население пер.Красный д.1-3 5 0,75 ж/б пн,ср.пт
6 Г/п г. Красный Холм население ул. Мясникова д.70 2 0,75 пн
7 Г/п г. Красный Холм население пер. Мясникова 1 0,75 пн. пт
8 Г/п г. Красный Холм население ул. Мясникова д.5 5 0,75 пн.ср.пт
9 Г/п г. Красный Холм население пер.Заводской д.5 2 0,75 пн,чт

10 Г/п г. Красный Холм население ул. Красноармейская д.24 5 0.75 ж/б пн.ср.пт
11 Г/п г. Красный Холм население пл. Народная д.14/18 2 0,75 пн,ср,пт
12 Г/п г. Красный Холм население ул. Никитина 5 0,75 ж/б пн,ср,пт
13 Г/п г. Красный Холм население ул. Строителей 2 0,75 ж/б пн
14 Г/п г. Красный Холм население ул. Привокзальная 1 0,75 ВТ
15 Г/п г. Красный Холм население ул. Краснофлотская 3 0,75 вт,чт
16 Г/п г. Красный Холм население пос.Неледино д.З 3 0,75 ж/б пн.чт
17 Г/п г. Красный Холм население пос.Неледино д.6А 4 0,75 ж/б пн,чт
18 Г/п г. Красный Холм население ул. Коммунистическая д.26 4 0,75 ж/б пн,ср,пт
19 Г/п г. Красный Холм население пер. Ивановский д.4 2 0,75 ВТ, пт
20 Г/п г. Красный Холм население пер. Глухой д.4/22 4 0,75 ВТ. п т

21 Г/п г. Красный Холм население пер. Ивановский д.16 4 0,75 ж/б ВТ. пт
22 Г/п г. Красный Холм население д.Глунцово 2 0,75 пн.ср.пт
23 Г/п г. Красный Холм население д.Глунцово 4 0,75 ж/б пн.ср.пт
24 Г/п г. Красный Холм население ул. Ленина д.54 5 0,75 ’жД) ВТ, п т

25 Г/п г. Красный Холм население ул. Новозаводская д. 7 2 0,75 п н,чт
26 Г/п г. Красный Холм население ул. Новозаводская д.15 2 0.75 Г1Н.ЧТ
27 Г/п г. Красный Холм население Мал.пер. Свободы д. 15 2 0,75 ж/б ВТ
28 Г/п г. Красный Холм население пер. Загородный Д.29А л 0,75 ж/б ВТ, пт
29 Г/п г. Красный Холм население пер. Механизаторов 2 0,75 пн,чт
30 Г/п г. Красный Холм население ул. Калинина 43 лJ) 0,75 пн.ср.пт
31 Г/п г. Красный Холм население ул. Базарная д.63 2 0,75 пн.ср.пт
32 Г/п г. Красный Холм население ул. Коммунистическая д.6/10 4 0,75 ВТ,пт
33 Г/п г. Красный Холм население ул. Пионерская д.29 3 0,75 ВТ,пт
34 Г/п г. Красный Холм население ул. Кашинская д.5 1 0,75 ВТ
35 Г/п г. Красный Холм население ул. Льва Толстого д.51 2 0,75 пн.ср.пт
36 Г/п г. Красный Холм население ул Новопромышленная 1 0,75 ВТ
37 Г/п г. Красный Холм население 3-й пер. Л.Толстого лj 0,75 пн.ср.пт
38 Г/п г. Красный Холм население 2-й пер. Л.Толстого о3 0,75 пн.ср.пт
39 Г/п г. Красный Холм население ул. Новонабережная д.36 2 0,75 пн.ср.пт
40 Г/п г. Красный Холм население ул.Первомайская, д. 12/9 2 0,75 пн.ср.пт
41 Г/п г. Красный Холм население пер. Свободы д.21 2 0.75 ВТ, пт
42 Г/п г. Красный Холм население ул. Коммунистичская д.70 2 0.75 ВТ. пт
43 Г/п г. Красный Холм население ул. Чистякова Д.78А j 0,75 ВТ, п т

44 Г/п г. Красный Холм население пер. Ивановский д. 18 ОJ) 0,75 ВТ, пт
45 Г/п г. Красный Холм население пер. Октябрьский 1 0,75 ср
46 Г/п г. Красный Холм население пер. Линейный д.3/5 2 0,75 ВТ, пт
47 Г/п г. Красный Холм население ул. Чистякова д. 12/21 0,75 вт.пт
48 Г/п г. Красный Холм население ул. Молодежная д.7/25 2 0,75 ВТ, пт
49 Г/п г. Красный Холм население ул. Островского д.23/116 1 0,75 ср
50 Г/п г. Красный Холм население ул. Островского д.35/104 л 0,75 ср
51 Г/п г. Красный Холм население ул. Октябрьская д.88 2 0,75 пн.ср.пт

54 Г/п г. Красный Холм население пер. Зеленый 2 0,75 ВТ. пт
55 Г/п г. Красный Холм население ул. Базарная д.31 5 0,75 ж/б ср
56 Г/п г. Красный Холм население Свободы ул, дом № 6/1 I 0,75 ж/б пт
57 Г/п г. Красный Холм население пер.Загородный 2 0,75 ВТ,пт

; 58 Г/п г. Красный Холм население ул.Мясникова д.59 2 0,75 ж/б ВТ, пт

59
ООО "Агора" ООО "Агора"

171660, Тверская обл,
Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Базарная ул, дом № 69 2 0,75 месяц

60
Администрация района Администрация

района

Краснохолмский р-н, Красный
Холм г. Карла Маркса пер, дом №

10 л 0,75 месяц

61

Администрация
Краснохолмского района

Администрация
Краснохолмского

района

Краснохолмский р-н, Красный
Холм г. Карла Маркса пер, дом №

10 2 0.75 месяц

62

Алтунашвили Александр
Александрович ИII

/л л 1у н а ш ьи ли

Александр
Александрович

I  л  т т

Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Пролетарская ул, дом №

2/22 1 0,75 месяц

63
ООО "Алтын" ООО "Алтын"

Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Пролетарская ул, дом №

2/22 1 0,75 месяц

64

Беляков Сергей
Михайлович ИП

Беляков Сергей
Михайлович ИП

171660. Тверская обл,
Краснохолмский р-н. Красный

Холм г, Пролетарская ул, дом № 1 0,75 месяц

65
Белякова Татьяна
Николаевна ИП

Белякова Татьяна
Николаевна ИП

Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Пролетарская ул, дом №

2/22 1 0.75 месяц

66

МБДОУ Детский сад № 1
"Теремок"

МБДОУ Детский
сад № 1

"Теремок"

171660, Тверская обл,
Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Свободы ул, дом № 6/1 1 0,75 месяц

67

МБДОУ Детский сад №
2 "Солнышко"

МБДОУ Детский
сад №

2"Солнышко"

171660, Тверская обл,
Краснохолмский р-н. Красный
Холм г, Базарная ул, дом № 65а 1 0,75 месяц

68

МБДОУ Детский сад №3
"Малышок"

МБДОУ Детский
сад №3

"Малышок"

171660, Тверская обл,
Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Садовая ул, дом № 36 2 0,75

че *

месяц

69

МБДОУ Детский сад№4
"Ласточка"

МБДОУ Детский
сад№4 "Ласточка"

171660, Тверская обл,
Краснохолмский р-н. Красный
Холм г, Калинина ул, дом № 3 2 0,75 месяц

70
ООО "Кабель" ООО "Кабель"

171660, Тверская обл,
Краснохолмский р-н. Красный

Холм г, Народная пл, дом № 14/18 1 0,75 месяц

71 ООО "Квазар-А” ООО "Квазар-А"

171660, Тверская обл,
Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Калинина ул, дом № 29 1 0,75 месяц

72 КМДНТ РМБУК КМДН Г РМБУК

171660, Тверская обл,
Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Советская пл, дом № 2 1 0,75 месяц

73

МБДОУ Краснохолмская
ДЮСШ

МБДОУ
Краснохолмская

ДЮСШ

Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Мясникова пер, дом №

34в 1 0,75 месяц

74

МБОУ Краснохолмская
сош №1

МБОУ
Краснохолмская

сош №1

171660, Тверская обл,
Краснохолмский р-н. Красный
Холм г, Калинина ул, дом № 51 2 0,75 месяц

75

МБОУ Краснохолмская
сош №2

МБОУ
Краснохолмская

сош №2

Краснохолмский р-н. Красный
Холм г, Пролетарская ул, дом №

11/24 2 0,75 месяц

76

Краснохолмская ЦРБ
ГБУЗ

Краснохолмская
ЦРБ ГБУЗ

171660, Тверская обл,
Краснохолмский р-н, Красный

Холм г, Мясникова ул, дом №  59 4 0,75 ВТ. пт
rc n rw 1 7  1 А А П  Т п р п п к - я а  nf\ п

78

Краснохолмский
пищекомбинат ГОР ПО

Краснохолмский
пищекомбинат

ГОРПО

171661. Тверская обл,
Краснохолмский р-н, Красный

Холм г, Заводской пер, дом № 1 1 0,75 месяц

79
Краснохолмский РДДТ

МБОУДО
Краснохолмский
РДДТ МБОУДО

----------- --- -— ---- и----------- ---------
Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Октябрьская ул, дом № 1 0,75

2 раза в
месяц

80

Краснохолмский УСТК
ДОСААФ

Краснохолмский
УСТК ДОСААФ

171660, Тверская обл,
Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Свободы ул, дом № 22 2 0,75

1 раз в два
месяца

81
Краснохолмское Г0РГ10 Краснохолмское

ГОРПО

17166 Г Тверская обл,
Краснохолмский р-н, Красный

Холм г, Мясникова пер, дом № 14 1 0,75 месяц

82

Краснохолмское ГОРПО
(рынок)

Краснохолмское
ГОРПО (рынок)

Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Красноармейская ул, дом

№97 1 0,75 по заявке

83

КЦСОН Краснохолмского
района

КЦСОН
Краснохолмского

района

Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Красноармейская ул, дом

№73/21 1 0,75 ВТ, п т

84 ООО "Мастер" ООО "Мастер"
Краснохолмский р-н. Красный

Холм г, Мясникова ул, дом № 44 1 0,75 месяц

: 85

Круглова Светлана
Леонидовна ИП

Круглова
Светлана

Леонидовна ИI I

171661. Тверская обл,
Краснохолмский р-н, Красный

Холм г, Мясникова ул, дом № 38а 4 0,75

2 раза в
месяц, по

заявке

86

Орлова Юлия
Александровна

Орлова Юлия
Александровна

171670, Тверская обл,
Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Заводская ул, дом № 3 1 0,75 месяц

87
ПО "Пайщик" ПО "Пайщик"

Краснохолмский р-н. Красный
Холм г. Коммунистическая ул,

дом №20/1 1 0,75
4 раза в

месяц, пт

88

Погодина Елена
Николаевна ИI I

Погодина Елена
Николаевна ИГ1

171661. Тверская обл,
Краснохолмский р-н, Красный

Холм г, Мясникова пер, дом № 18 1 0,75 месяц

89

Пушкин Виктор
Анатольевич ИП

Пушкин Виктор
Анатольевич ИГ1

Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Пролетарская ул, дом №

2/22 1 0,75 «- • месяц

90
РОО РОО

171660, Тверская обл,
Краснохолмский р-н. Красный
Холм г, Калинина ул, дом № 47 1 0,75 месяц

91

Редакция газеты
"сельская новь"

Редакция газеты
"сельская новь"

Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Коммунистическая ул,

дом № 23 1 0.75
1 раз в

квартал

92

Румянцев Сергей
Александрович ИП

Румянцев Сергей
Александрович

ИП

171660, Тверская обл,
Краснохолмский р-н. Красный
Холм г, Коммунистическая ул,

дом № 51 1 0,75
1 раз в

полугодие

93

ГБУ СББЖ
"Краснохолмская"

ГБУ СББЖ
"Краснохолмская"

Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Загородный пер, дом №

29 1 0,75 месяц

94 ООО "Светлана" ООО "Светлана"

Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Пролетарская ул, дом №

2/22 1 0,75 месяц

95
ООО "Сервис" ООО "Сервис"

Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Пролетарская ул, дом №

1/14 1 0.75 ср. пт

96

Серяков Николай
Иванович ИП

Серяков Николай
Иванович ИП

171660. Тверская обл,
Краснохолмский р-н. Красный
Холм г, Базарная ул, дом № 70 1 0,75 месяц

97 ООО "Триотекс" ООО "Триотекс"

171660, Тверская обл,
Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Глухой пер, дом № 3 2 0,75 еженедельно

no 1
Цветкова Лариса
Викторовна ИП

Цветкова Лариса
Викторовна ИП

1 / 100 1 , 1 «срокам ООЛ,
Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Льва Толстого 3-й пер, 1 0,75 месяц

99

Цветкова Лариса
Викторовна ИГ1

Цветкова Лариса
Викторовна ИП

-------- гпоои. I персом иол,
Краснохолмский р-н, Красный

Холм г, Красноармейская ул, дом
о о  ш

1 0,75 месяц

100

Цветкова Лариса
Викторовна МП

Цветкова Лариса
Викторовна ИП

171660, Тверская обл,
Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Красный пер, дом № 2

1 0,75 месяц

101
ООО "Эльбрус" ООО "Эльбрус"

I / ЮОи, 1 верекам оол,
Краснохолмский р-н, Красный

Холм г, Пролетарская ул, дом № 1 0,75 месяц

102
ООО "Ярмарка" ООО "Ярмарка"

1 / I оои, I ве[Зекам ооЛ,
Краснохолмский р-н, Красный

Холм г, Карла Маркса пер, дом №
с  п

1 0,75 ср, пт

103
ООО "Агроторг" ООО "Агроторг"

171660. Тверская обл,
Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Калинина ул, дом № 16

2 0,75 ВТ. пт

104
ООО "Альфа Рязань" ООО "Альфа

Рязань"

I / юии, I верекам оил.
Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Коммунистическая ул,

. КГ,. 1 1 п  с
1 0,75 ВТ, пт

105
ООО "Миг-Ойл" ООО "Миг-Ойл"

171661, Тверская обл,
Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Широкий пер. дом № 3

1 0,75 месяц

106

МРСК Центра
Тверьэнерго филиал

МРСК Центра
Тверьэнерго

филиал

I / iouu. I верекам оол,
Краснохолмский р-н, Красный

Холм г, Карла Маркса пл, дом №
1 l \L  ....

1 0,75 месяц

107
НГЧ - 1 РЖД 4430/10912 НГЧ - 1 РЖД

4430/10912

171671, Тверская область,
Краснохолмский район,

ст.Красный Холм, вокзал
1 0,75 4 раза в

месяц, пт

108
АО Почта России АО Почта России

Т 7 1 оо I,  I верекам ооЛ,
Краснохолмский р-н, Красный

Холм г. Привокзальная ул, дом №
О

1 0,75 месяц

109
АО Почта России АО Почта России

1 / кюи, 1 верская оол:
Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Октябрьская ул, дом №

O / Q  1

1 0,75 месяц

1 10
ПАО Ростелеком ПАО Ростелеком

171660, Тверская обл,
Краснохолмский р-н. Красный

Холм г. Октябрьская ул, дом № 9
1 0,75

« г  •

по заявке

1 1 1
ООО "Рюмка+" ООО "Рюмка+"

1 / 1 оо 1 ,  I верекам оол,
Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Льва Толстого 3-й пер,

.  \г~  о

1 0,75 2 раза в
месяц

1 12
АО "Тандер" АО "Тандер"

171660, Тверская обл,
Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Калинина ул, дом №28

1 0,75 пт

113

СО ООО
Тверьнефтепродукт №46

АЗС

СО ООО
Т верьнефтепроду

кт №46 АЗС

171661,  Тверская обл,
Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Широкий пер, дом № 3

1 0,75 месяц

1 14

Управление
противопожарной службы

Управление
противопожарной

службы

171660, Тверская обл,
Краснохолмский р-н, Красный
Холм г, Никитина ул, дом № 4

1 0,75 месяц

115
Управление Судебного

департамента

----  ̂правление----
Судебного

i / I U U O .  1 верейам О Ш 1 .

Краснохолмский р-н, Красный
X / . . . . . . . . . . . . . . .  - - - - - - - - - - - .  , . . .  - - - - - - - -  \Г„ С П

1 0,75 месяц

116
ООО "ТОКойл" ООО "ТОКойл"

171660, Тверская обл,
Краснохолмский р-н, Красный

Холм г, Октябрьская ул, дом № 67
1 0,75 месяц

117

Отдел ПФР по
Краснохолмскому району

Отдел ПФР по
Краснохолмскому

району

171660, Тверская обл,
Краснохолмский р-н, Красный

Холм г, Народная пл, дом № 24/32
1 0,75 заявка